=
c
®

W W W WWWWWWWNNNNNNNNNNNNNNNNRRRRRR R R R R R RB RB B B R R

Koulujen kerhotoiminnan koulukohtaiset euromaarat 1.1.2020 - 31.7.2020
Projektinumero 14130010014062 Kerhotoiminnan kehittdminen 2020

AVUSTUS € 178000

OMAVASTUU € 76286

Koulu AVUSTUS (€) OMAVASTUU (€) YHTEENSA (€)
Aurinkolahden peruskoulu 3559 1525 5085
Itakeskuksen peruskoulu 1810 776 2585
Keinutien ala-asteen koulu 2365 1013 3378
Kontulan ala-asteen koulu 1745 748 2493
Laakavuoren ala-asteen koulu 1013 434 1448
Lemmilan koulu 60 26 86
Mellunmaen ala-asteen koulu 1215 521 1735
Merilahden peruskoulu 3382 1450 4832
Myllypuron peruskoulu 3326 1425 4751
Naulakallion koulu 177 76 253
Puistopolun peruskoulu 3587 1537 5125
Puotilan ala-asteen koulu 1778 762 2539
Sakarinmaen peruskoulu 1066 457 1522
Vartiokylan ala-asteen koulu 1794 769 2562
Vartiokylan ylaasteen koulu 1496 641 2137
Vesalan peruskoulu 3491 1496 4987
Vuoniityn peruskoulu 3796 1627 5424
Hietakummun ala-asteen koulu 1343 576 1919
Hiidenkiven peruskoulu 3511 1505 5016
Jakomaen peruskoulu 1975 846 2821
Karviaistien koulu 282 121 402
Latokartanon peruskoulu 3330 1427 4757
Maatullin ala-asteen koulu 1975 846 2821
Malmin peruskoulu 2739 1174 3913
Pihlajamden ala-asteen koulu 1524 653 2177
Pihlajiston ala-asteen koulu 1983 850 2832
Puistolan peruskoulu 2928 1255 4183
Puistolanraitin ala-asteen koulu 2043 876 2919
Pukinmaenkaaren peruskoulu 3821 1637 5458
Siltamaen ala-asteen koulu 1227 526 1752
Suutarilan ala-asteen koulu 1528 655 2183
Suutarinkylan peruskoulu 2329 998 3327
Tapanilan ala-asteen koulu 865 371 1235
Haagan peruskoulu 2851 1222 4073
Kannelmaen peruskoulu 4183 1793 5975
Konalan ala-asteen koulu 1106 474 1580
Malminkartanon ala-asteen koulu 973 417 1390
Maunulan ala-asteen koulu 2220 951 3171
Meilahden ala-asteen koulu 1906 817 2723
Meilahden yldasteen koulu 1886 808 2695
Metsolan ala-asteen koulu 1436 615 2051
Munkkiniemen ala-asteen koulu 1597 684 2281
Munkkivuoren ala-asteen koulu 1673 717 2390



Alue Koulu AVUSTUS (€) OMAVASTUU (€) YHTEENSA (€)

3 Oulunkylan ala-asteen koulu 2892 1239 4131
3 Pakilan ala-asteen koulu 2027 869 2 896
3 Pakilan ylaasteen koulu 1492 639 2131
3 Paloheinan ala-asteen koulu 1862 798 2 660
3 Pihkapuiston ala-asteen koulu 1013 434 1448
3 Pikku Huopalahden ala-asteen koulu 949 407 1356
3 Pitdjanmaen peruskoulu 1995 855 2 850
3 Pohjois-Haagan ala-asteen koulu 1979 848 2827
3 Solakallion koulu 217 93 310
3 Stréombergin ala-asteen koulu 752 322 1074
3 Toivolan koulu 394 169 563
3 Torpparinmaen peruskoulu 1806 774 2580
4 Aleksis Kiven peruskoulu 1818 779 2597
4 Arabian peruskoulu 3197 1370 4567
4 Jatkasaaren peruskoulu 1017 436 1454
4 Kaisaniemen ala-asteen koulu 1717 736 2453
4 Kalasataman peruskoulu 929 398 1327
4 Kallion ala-asteen koulu 1822 781 2603
4 Katajanokan ala-asteen koulu 804 345 1149
4 Koskelan ala-asteen koulu 555 238 793
4 Kruununhaan ylaasteen koulu 1963 841 2804
4 Kapylan peruskoulu 3624 1553 5176
4 Lauttasaaren ala-asteen koulu 4054 1737 5791
4 Pasilan peruskoulu 2389 1024 3413
4 Ressun peruskoulu 2127 912 3039
4 Ruoholahden ala-asteen koulu 1303 558 1861
4 Snellmanin ala-asteen koulu 1351 579 1930
4 Suomenlinnan ala-asteen koulu 350 150 500
4 Taivallahden peruskoulu 3145 1348 4493
4 Tehtaankadun ala-asteen koulu 1516 650 2166
4 T66l6n ala-asteen koulu 1753 751 2 505
4 Vallilan ala-asteen koulu 1826 783 2608
4 Vattuniemen AA 0 0 0
4 Yhtenaiskoulu 1383 593 1976
5 Hertsikan ala-asteen koulu 1649 707 2356
5 Herttoniemenrannan ala-asteen koulu 2023 867 2890
5 Kulosaaren ala-asteen koulu 1424 610 2034
5 Laajasalon peruskoulu 3656 1567 5222
5 Outamon koulu 88 38 126
5 Poikkilaakson ala-asteen koulu 1247 534 1781
5 Porolahden peruskoulu 3708 1589 5297
5 Roihuvuoren ala-asteen koulu 1729 741 2470
5 Santahaminan ala-asteen koulu 583 250 833
5 Sophie Mannerheimin koulu 430 184 615
5 Tahvonlahden ala-asteen koulu 1158 496 1655



Alue Koulu

Ostra Botby grsk

Sodra Brando Is

Ostra Degerd Is

Sédra Drumso Is

Sodra Grundskolan Norsen
Vastra Hoplaxskolan

Norra Kottby Is

Norra Mansas s

Ostra Nordsjo Is

Norra Staffansby Is

Vastra Zacharias Topelius Is
Norra Ashojdens grsk
Ostra Ostersundom skola
Sodra Minervaskolan Is

YHTEENSA

AVUSTUS (€)

1858
499
571

1347

3117

2795
696
273
547
776
660

1396
205
652

178 000

OMAVASTUU (€) YHTEENSA (€)

796
214
245
577
1336
1198
298
117
234
333
283
598
88
279

76 286

2654
712
816

1925

4453

3993
994
391
781

1109
942

1994
293
931

254 286



